
La Rémuée - Du 20/06/2022 au 24/06/2022

Origine France Bio Plat signature Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Adultes Enfants en classe élémentaires
Lu
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Betteraves
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
/Pané fromager - , Ketchup
Coquillettes Bio 
Suisse fruité
Fruit de saison

Betteraves
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
/Pané fromager - , Ketchup
Coquillettes Bio 
Suisse fruité
Fruit de saison

Betteraves
Cordon bleu de dinde FR  - , Ketchup
/Pané fromager - , Ketchup
Coquillettes Bio 
Suisse fruité
Fruit de saison

M
ar

di

Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Steak haché de boeuf VBF  - Sauce au jus
/Omelette nature
Frites
Yaourt sucré
Fruit de saison

Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Steak haché de boeuf VBF  - Sauce au jus
/Omelette nature
Frites
Yaourt sucré
Fruit de saison

Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Steak haché de boeuf VBF  - Sauce au jus
/Omelette nature
Frites
Yaourt sucré
Fruit de saison
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Melon
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce paprika
/Filet de colin d'Alaska  - Sauce aurore
Semoule Bio  - Ratatouille
Suisse sucré
Fruit de saison

Melon
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce paprika
/Filet de colin d'Alaska  - Sauce aurore
Semoule Bio  - Ratatouille
Suisse sucré
Fruit de saison

Melon
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce paprika
/Filet de colin d'Alaska  - Sauce aurore
Semoule Bio  - Ratatouille
Suisse sucré
Fruit de saison
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Concombre - Vinaigrette à la menthe
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Tortis Bio 
Edam Bio 
Crème dessert vanille

Concombre - Vinaigrette à la menthe
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Tortis Bio 
Edam Bio 
Crème dessert vanille

Concombre - Vinaigrette à la menthe
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Tortis Bio 
Edam Bio 
Crème dessert vanille
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Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Betteraves Betterave

Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs
Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végetal,
Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Soja

Concombre Concombre

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Filet de colin d'Alaska Colin d'Alaska Poisson

Frites Frites

Fruit de saison Pomme

Melon Melon

Omelette nature Omelette Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce aurore Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Tomate Gluten, Lait, Poisson

Sauce paprika Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Steak haché de boeuf VBF Steak haché

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates Tomate

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vinaigrette à l'huile d'olive Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à la menthe Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


